

SUND MAD ApS

Mosedede Strandvej 23, st. th.

2670 Greve

CVR-nr. 36427787

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2023

Manuel Tahami
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SUND MAD ApS Mosede Strandvej 23, st. th. 2670 Greve
CVR-nr.	36427787
Stiftelsesdato	30-10-2014
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Manuel Tahami

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive café og restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 900.658, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.322.592, og en egenkapital på kr. 405.104.

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 pandemien, hvilket er indregnet som andre driftsindtægter. Kompensationen udgør 193 t.kr. Der henvises til note 2 for yderligere.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.800.255	1.536.078
Personaleomkostninger	1	-612.735	-625.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.715	-34.167
Driftsresultat		1.173.805	876.182
Finansielle omkostninger		-17.177	-23.384
Resultat før skat		1.156.628	852.798
Skat af årets resultat		-255.970	-192.447
Årets resultat		900.658	660.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	114.400
Overført resultat		600.658	545.951
Resultatdisponering		900.658	660.351

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		22.499	36.214
Materielle anlægsaktiver		22.499	36.214
Deposita		0	1.579
Finansielle anlægsaktiver		0	1.579
Anlægsaktiver		22.499	37.793
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	35.000
Varebeholdninger		50.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	117.375
Udsudte skatteaktiver		5.885	5.885
Tilgodehavender		5.885	123.260
Likvide beholdninger		1.244.208	2.437.818
Omsætningsaktiver		1.300.093	2.596.078
Aktiver		1.322.592	2.633.871

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.555.104	1.954.445
Udbytte for regnskabsåret		300.000	114.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-2.500.000	0
Egenkapital		405.104	2.118.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.758	29.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		379.649	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		199.970	164.986
Anden gæld		250.971	310.641
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.140	10.099
Kortfristede gældsforpligtelser		917.488	515.026
Gældsforpligtelser		917.488	515.026
Passiver		1.322.592	2.633.871

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	600.000	613.501
Andre omkostninger til social sikring	12.735	12.228
	612.735	625.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med 6 t.kr. som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Indtægterne afviger fra den primære drift, hvorfor de er medtaget i denne note. Indtægten fremgår under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.		
Hjælpepakker Covid-19	6.776	192.767
	6.776	192.767

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Manuel Tahami

Adm. direktør

På vegne af: Sund Mad ApS

Serienummer: a73c679a-67c1-4854-8d8e-63bd384ff029

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-02-03 23:03:14 UTC



Manuel Tahami

Dirigent

På vegne af: Sund Mad ApS

Serienummer: a73c679a-67c1-4854-8d8e-63bd384ff029

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-02-03 23:05:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>